
 
 

UCHWAŁA NR XV/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/39/2024 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia  26 września 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli na terenie Gminy 

Skarszewy w wysokości wyższej niż określona w ustawie    o finansowaniu zadań oświatowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Miejska w Skarszewach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W § 1 uchwały nr VI/39/2024 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 26 września 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli na terenie Gminy Skarszewy 
w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych słowa „kwoty przewidzianej 
na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy” zastępuje 
się słowami „przewidzianej kwoty potrzeb oświatowych na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola dla 
gminy”. 

2. W § 2 uchwały nr VI/39/2024 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 26 września 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli na terenie Gminy Skarszewy 
w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych termin „31 sierpnia 2025 r.” 
zastępuje się terminem „31 grudnia 2025 r.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skarszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stefan Troka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2449


	UCHWAŁA NR XV/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-25T12:56:38+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




